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Kosz do segregacji odpadow SEGRA BOX 4x70

PLASTIK| | MET*\Lé

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary
Pojemnos¢ (I):
Szerokosé (cm):
Gtlebokosé (cm):
Wysokos¢ (cm):
Kolor:

Tworzywo wykonania:

70

66 X 66 x 123 cm
70, 280

66

66

123

czarny, szary

Stal ocynkowana

Stalowy pojemnik do segregacji odpaddéw na zewnatrz
Pojemnos¢: 280 litréw

Ochrona odpadéw przed opadami w postaci daszka
Wyposazony w zamek

Dostepne frakcje: zielony, niebieski, zétty, brazowy, czarny - w
uwagach do zaméwienia prosimy o podanie 4 koloréw, na
jakie Panstwo sie decyduja




